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Operasjon Dagsverk

Operasjon Dagsverk er i år lagt til 27.oktober. Dette er en aksjon som gjennomføres
av elever i den videregående skolen og i ungdomsskolen.

Gjennom uravstemning på skolene og votering på Elevorganisasjonens landsmøte, har
elevene i år valgt å støtte kampen mot menneskehandel i Brasil. Menneskehandel er i
dag den tredje største illegale handelen i verden, etter handel med våpen og narkotika.
Hvert år blir millioner av mennesker, spesielt kvinner og barn kjøpt og solgt som sex-
og arbeidsslaver rundt over hele verden.

Menneskehandel starter nesten alltid med drømmen om et bedre liv. Folk som
kommer fra ekstrem fattigdom og drømmer om å få det bedre er potensielle ofre for
menneskehandel. I tillegg har mange i de fattigste strøkene aldri hatt noen skolegang,
så de kan ha problemer med å få seg jobb, i tillegg til at de mangler informasjon, slik
at de ikke er klar over farene ved å si ja når de får tilbud om en jobb som f. eks.
danser i et annet land.

For å bekjempe menneskehandel er det viktig å fokusere på forebygging, og det er
nettopp dette OD-prosjektene i Brasil gjør. Felles for alle prosjektene er at de
fokuserer på utdanning, bevisstgjøring og personlig utvikling for ungdom. Samtlige
prosjekter retter seg hovedsakelig mot ungdom i alderen 13-19 år.

Huseby skoles elevråd har gjennom mange år valgt å delta i Operasjon Dagsverk.
Skolen ser det som verdifullt at elevene tar initiativ til denne typen solidaritetsarbeid,
og skolen støtter fullt ut dette arbeidet.

Istedet for å ha vanlig skoledag, er det ønskelig at elevene denne dagen tar oppdrag
for en arbeidsgiver for minimum kr. 200, som i sin helhet går til inntekt for OD.

Ungdomsskoleelever kan ha vansker med å skaffe seg arbeid selv. Vi oppforderer
derfor foreldre/foresatte til å hjelpe elevene med å skaffe seg arbeid på OD-dagen. Det
blir alternativt opplegg på skolen for de som eventuelt ikke skaffer seg jobb.

Nærmere informasjon om Operasjon Dagsverk er å finne på www.od.no.

Med vennlig hilsen
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